Начальнику Управления образования
администрации Белгородского района
Бозиной Н.А.
________________________________
(ФИО заявителя)
________________________________
(контактный телефон)

заявление
Прошу Вас выплачивать компенсацию части родительской платы за содержание моего ребенка  _______________________________________
_______________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
_______________________________________________________________
дата рождения)
посещающего МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 19 п. Разумное Белгородского района Белгородской области».

Прилагаю документы, подтверждающие право на получение компенсации в размере ________ %.

1. копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)
2. копия свидетельства о рождении ребенка
3. справка с места жительства о составе семьи
4. копия сберегательной книжки (1 стр.) или реквизиты для рублевых зачислений (Сбербанк России)
5.в исключительных случаях – иные документы, подтверждающие численность детей в семье.
6. СНИЛС (родителя и воспитанника).

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при изменении основания для предоставления компенсации.

 «___»____2022 г.	_____________            _____________________
 (дата)	      (подпись)                                          (ФИО)

Начальнику Управления образования
администрации Белгородского района
Бозиной Н.А.
________________________________
(ФИО заявителя)
________________________________
(контактный телефон)

заявление
Прошу Вас выплачивать компенсацию части родительской платы за содержание моего ребенка  _______________________________________
_______________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
_______________________________________________________________
дата рождения)
посещающего МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 19 п. Разумное Белгородского района Белгородской области».

Прилагаю документы, подтверждающие право на получение компенсации в размере ________ %.

1. копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)
2. копия свидетельства о рождении ребенка
3. справка с места жительства о составе семьи
4. копия сберегательной книжки (1 стр.) или реквизиты для рублевых зачислений (Сбербанк России)
5.в исключительных случаях – иные документы, подтверждающие численность детей в семье.
6. СНИЛС (родителя и воспитанника).

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при изменении основания для предоставления компенсации.

[bookmark: _GoBack] «___»____2022 г.	_____________            _____________________
 (дата)	      (подпись)                                          (ФИО)